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ZAVRŠNICA DRŽAVNOG PRVENSTVA ŠKOLSKIH SPORTSKIH DRUŠTAVA 2014/2015. 
OSNOVNE ŠKOLE | ATLETIKA | DJEČACI I DJEVOJČICE 

 
 Osijek 18. i 19. svibnja 2015. 
 

BILTEN  ATLETIKA– OSNOVNE ŠKOLE 

Završnica Državnog prvenstva školskih sportskih društava u gimnastici 
Organizator:  Hrvatski školski sportski savez 

www.skolski-sport.hr |  www.facebook.com/hrvatski.skolski.sportski.savez 

Suorganizator: Školski sportski savez Osječko-baranjske županije  

Domaćin:  Školski sportski savez Osječko-baranjske županije 

Pokrovitelji:  Ministarstvo znanosti, obrazovanja i sporta 

O HRVATSKOM ŠKOLSKOM SPORTSKOM SAVEZU… 

 Hrvatski školski sportski savez nacionalni je školski sportski savez, čija je zadaća 

organizacija svih školskih sportskih aktivnosti s posebnim naglaskom na organizaciju školskih 

sportskih natjecanja, a koji udružuje županijske školske sportske saveze i Školski športski 

savez Grada Zagreba.  

Pored školskih sportskih natjecanja, Hrvatski školski sportski savez provodi program 

Univerzalne sportske škole te organizira čitav niz edukacijskih projekata (Vrtim zdravi film, 

Igram, pišem, lajkam, Školski plesni virtualni show, Sportaši i obrazovanje, Stop nasilju na 

sportskim igralištima, Fair-play nagrada školskog sporta…) u koje je tijekom školske godine 

uključeno oko 115.000 učenika.  

 

UVODNA RIJEČ PREDSJEDNIKA  

 

 Poštovani voditelji i dragi učenici, dobrodošli u Osijek ..., dobrodošli na Završnicu 

Državnog prvenstva školskih sportskih društava u atletici 

 Ovim putem želimo vas zamoliti za maksimalnu suradnju, ali i odgovornost, kako bi na 

radost učenika Završnica Državnog prvenstva školskih sportskih društava Republike Hrvatske 

u atletici protekla u najboljem redu. Svjesni činjenice kako je pored sportskog dijela izuzetno 

važan i odgojno – obrazovni dio, ovim putem molimo vas da vodite računa o tome. 

 Uz poštenu i sportsku borbu, želimo vam puno sreće i uspjeha na natjecanjima te 

ugodan boravak u Osijeku. 

 Srdačan pozdrav,  

 

 

Nikola Perković, prof. 

 

http://www.skolski-sport.hr/
http://www.facebook.com/hrvatski.skolski.sportski.savez
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BILTEN  ATLETIKA– OSNOVNE ŠKOLE 

Vremenik događanja na završnici DP u atletici za osnovne škole: 
 
Ponedjeljak- 18.05.2015. 
15.00 - 18.00 - dolazak ekipa, akreditacije, smještaj 
* Slikanje ekipa nakon dolaska i smještaja 
18.00 - 20.00 – večera 
20.30 – sastanak s voditeljima 
 
Utorak- 19.05.2015. 
07.00-08.30 – doručak 
08.30-09.30 – odjava iz hotela 
09.45 –polazak prema stadionu Gradski vrt u Osijeku 
10.30- 10.50 - otvaranje natjecanja, 
10.50 – 11.35 – tehnički sastanak i zagrijavanje 
11.35  - 13.35 - natjecanje, 
13.50 – 14.00 – proglašenje pobjednika 
14.15 – 15.15 – ručak 
15.30 - odlazak kući. 
 
 
Satnica i mjesta održavanja natjecanja: 
 

 DJEČACI DJEVOJČICE  

09.45 Polazak autobusa iz Hotela  

10.30 Svečano otvaranje 

10.50 Tehnički sastanak i zagrijavanje 

11.35 100m 100m 

 300m / 400m 300m / 400m 

 1.000m 600m / 800m 

 Skok u dalj Skok u dalj 

 Skok u vis Skok u vis 

 Bacanje kugle  Bacanje kugle  

 Stafeta (4 x 100) Stafeta (4 x 100) 

13.50 Proglašenje pobjednika i podjela nagrada 

14.15 ručak  
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BILTEN  ATLETIKA– OSNOVNE ŠKOLE 

Organizacijski odbor završnice DP-a: 

1. Mirna Rajle-Brođanac - predsjednik, 

2. Hrvoje Čustonja 

3. Ivan Dujić  

 

NATJECATELJSKO POVJERENSTVO 
DJEČACI 

MIRNA RAJLE BROĐANAC 

ZORAN RAJČEVIĆ 

ILIJA JURENDIĆ 

TOMISLAV HORVATIĆ 

MIHAELA KUŠEC 

MARKO VUIĆ 

DALIBOR RADOVIĆ 

 
 
SUDIONICI NATJECANJA: 
 

DJEČACI 
RBR NAZIV ŠKOLE ŠSD MJESTO 

1 OSNOVNA ŠKOLA BOGUMILA TONIJA BOGUMILAC SAMOBOR 

2 OSNOVNA ŠKOLA MALEŠNICA MALEŠNICA ZAGREB 

3 OSNOVNA ŠKOLA NOVI MAROF TORNADO NOVI MAROF 

4 OSNOVNA ŠKOLA SMILJEVAC SMILJEVAC ZADAR 

5 OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR NAZOR MLADOST ĐAKOVO 

6 OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA PAZIN MLADOST PAZIN 

DJEVOJČICE 
RBR NAZIV ŠKOLE ŠSD MJESTO 

1 OSNOVNA ŠKOLA BOGUMILA TONIJA BOGUMILAC SAMOBOR 

2 OSNOVNA ŠKOLA IVANA FILIPOVIĆA FILIPOVIĆKA OSIJEK 

3 OSNOVNA ŠKOLA MALEŠNICA MALEŠNICA ZAGREB 

4 OSNOVNA ŠKOLA PETRA PRERADOVIĆA SOKOL PITOMAČA 

5 OSNOVNA ŠKOLA SMILJEVAC SMILJEVAC ZADAR 

6 OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA PAZIN MLADOST PAZIN 

 
 

NATJECATELJSKO POVJERENSTVO 
DJEVOJČICE 

MIRNA RAJLE BROĐANAC 

ISMETA ČERKEZ 

ZVONIMIR ČEČ 

LILI OVČARIĆ 

IVAN KOS 

DARINKA KOTLAR 

JADRANKA ČERVAR 
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BILTEN  ATLETIKA– OSNOVNE ŠKOLE 

ŠKOLSKI ŠPORTSKI SAVEZ OSJEČKO-BARANJSKE ŽUPANIJE 
ŠŠSOBŽ objedinjuje rad 6 Gradskih školskih 
sportskih saveza (Školski športski savez 
grada Osijeka, Našica, Belog Manastira, 
Đakova, Donjeg Miholjca i Valpova). U 
sustavu natjecanja može sudjelovati 99 
školskih sportskih društava, koliko trenutno 
djeluje na području Osječko-baranjske 
županije. Sustav natjecanja provodi se u 
nekoliko rangova; međurazredna 
natjecanja, općinska te gradska natjecanja 
čiji pobjednici ostvaruju pravo nastupa na 
županijskom natjecanju. Finalno županijsko 
natjecanje okuplja 7 najuspješnijih školskih 
sportskih društava. 
U sustav natjecanja uključeno je gotovo 
90% društava s područja Županije, a na samoj završnici županijskog natjecanja, u protekloj 
školskoj godini, sudjelovalo je 63 školskih športskih društava (44 OŠ i 19 SŠ) što iznosi 62,3% 
ukupnog broja društava OBŽ. 
23 ekipe, do sada, u ovoj školskoj godini ostvarilo je pravo nastupa na završnici Državnog 
prvenstva, a 6 medalja (do sada) obradovalo je svoje voditelje, škole, gradove i Osječko-
baranjsku županiju. Posebice smo ponosni za rukometašice Đakova koje su 5 puta slavile 
naslov državnih prvakinja i po treći put ostvarile pravo nastupa na Svjetskom prvenstvu. 
Njihovu voditeljicu Mirelu Šundu, prof. Hrvatski školski sportski savez proglasio je 
najuspješnijim voditeljem u konkurenciji srednjih škola. 
ŠŠSOBŽ provodi sve programe i projekte Hrvatskog školskog sportskog saveza pa je tako u 
projekt Univerzalne sportske škole uključeno 31 odjeljenje iz 21 škole Osječko-baranjske 
županije s 800-tinjak učenika 1.-4. razreda, a 50 učenika i 10 voditelja sudjelovalo je na 7. 
Danu univerzalne sportske škole Republike Hrvatske; u projekt Vrtim zdravi film uključeno je 
4 škole s 280 sedmoškolaca; u Virtualnom plesnom show-u sudjelovali su učenici iz 4 škole 
Osječko-baranjske županije; s poluzavršnica izvještavali su naši IPLovci, a Maja Borić iz OŠ 
Bijelo Brdo odnijela je uvjerljivu pobjedu; sudjelovali smo i u projektu HŠSS-a i HOA te je naša 
učenica Sonja Erceg iz Gimnazije Antuna Gustava Matoša iz Đakova osvojila 3. mjesto; Vlatka 
Tokić najviše je „lajkana“ za objavu kratkih zapažanja s puta prema Poreču. 
 
Skupština Školskog športskog saveza Osječko-baranjske županije proglasila je najuspješnija 
školska sportska društva u protekloj školskoj godini. 
Najuspješnije školsko sportsko društvo OSNOVNIH ŠKOLA Osječko-baranjske županije je : 

ŠSD FILIPOVIĆKA – OSNOVNA ŠKOLA IVANA FILIPOVIĆA OSIJEK 
Najuspješnije školsko sportsko društvo SREDNJIH ŠKOLA Osječko-baranjske županije je : 

ŠSD GYMNICUS – I. GIMNAZIJA OSIJEK 



DRŽAVNO PRVENSTVO ŠKOLSKIH SPORTSKIH DRUŠTAVA  

OSNOVNIH ŠKOLA
Osijek, 18.-19.05.2015.

SKUPINA 1/2 održano: 11:30h

STAZA PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Vukadin Ema BOGUMILAC 13,20

2 Mikerević Laura SMILJEVAC 13,45

3 Makvić Nives SOKOL 13,80

4 Periš Lorena FILIPOVIĆKA 14,30

5 Širol Stephany MLADOST 14,35

6 Markić Ana MALEŠNICA 14,98

7

8

SKUPINA 2/2 održano: 11:35h

STAZA PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Fakin Nina MLADOST 13,97

2 Štefanac Buga Ema BOGUMILAC 14,02

3 Čulina Mihaela SMILJEVAC 14,29

4 Višević Lana FILIPOVIĆKA 14,70

5 Škudar Ana SOKOL 14,95

6 Pršlja Jana MALEŠNICA 15,00

7

8

održano: 11:30h

RB PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Vukadin Ema BOGUMILAC 13,20 12

2 Mikerević Laura SMILJEVAC 13,45 11

3 Makvić Nives SOKOL 13,80 10

4 Fakin Nina MLADOST 13,97 9

5 Štefanac Buga Ema BOGUMILAC 14,02 8

6 Čulina Mihaela SMILJEVAC 14,29 7

7 Periš Lorena FILIPOVIĆKA 14,30 6

8 Širol Stephany MLADOST 14,35 5

9 Višević Lana FILIPOVIĆKA 14,70 4

10 Škudar Ana SOKOL 14,95 3

11 Markić Ana MALEŠNICA 14,98 2

12 Pršlja Jana MALEŠNICA 15,00 1

100m - Ž

100m - Ž - UKUPNO



DRŽAVNO PRVENSTVO ŠKOLSKIH SPORTSKIH DRUŠTAVA  

OSNOVNIH ŠKOLA
Osijek, 18.-19.05.2015.

SKUPINA 1/2 održano: 11:40h

STAZA PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Bralić Edmond SMILJEVAC 12,12

2 Pavlin Patrik BOGUMILAC 12,26

3 Drobina Petar MLADOST (Đakovo) 12,42

4 Krnjus Filip MLADOST (Pazin) 12,55

5 Horvat Mihael TORNADO 12,79

6 Došen Mario MALEŠNICA 13,21

7

8

SKUPINA 2/2 održano: 11:45h

STAZA PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Koren Nikola TORNADO 12,23

2 Zrilić Mate SMILJEVAC 12,43

3 Zdunić Bruno MALEŠNICA 12,53

4 Ćelepirović Filip BOGUMILAC 12,71

5 Pavat Alex MLADOST (Pazin) 13,02

6 Mitrović Josip MLADOST (Đakovo) 17,30

7

8

održano: 11:40h

RB PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Bralić Edmond SMILJEVAC 12,12 12

2 Koren Nikola TORNADO 12,23 11

3 Pavlin Patrik BOGUMILAC 12,26 10

4 Drobina Petar MLADOST (Đakovo) 12,42 9

5 Zrilić Mate SMILJEVAC 12,43 8

6 Zdunić Bruno MALEŠNICA 12,53 7

7 Krnjus Filip MLADOST (Pazin) 12,55 6

8 Ćelepirović Filip BOGUMILAC 12,71 5

9 Horvat Mihael TORNADO 12,79 4

10 Pavat Alex MLADOST (Pazin) 13,02 3

11 Došen Mario MALEŠNICA 13,21 2

12 Mitrović Josip MLADOST (Đakovo) 17,30 1

100m - M

100m - M - UKUPNO



DRŽAVNO PRVENSTVO ŠKOLSKIH SPORTSKIH DRUŠTAVA  

OSNOVNIH ŠKOLA
Osijek, 18.-19.05.2015.

SKUPINA 1/2 održano: 12:00h

STAZA PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Rakijašić Paula SOKOL 43,59

2 Fresl Ana BOGUMILAC 45,14

3 Blažević Klara MALEŠNICA 45,41

4 Bubić Tea SMILJEVAC 47,97

5 Marcan Lucia MLADOST 48,61

6 Janjić Lara FILIPOVIĆKA 52,02

7

8

SKUPINA 2/2 održano: 12:05h

STAZA PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Dušman Ema MLADOST 51,91

2 Petrušić Stela BOGUMILAC 46,25

3 Ravlić Ena SOKOL 51,77

4 Josić Ana FILIPOVIĆKA 55,27

5 Škalić Ivona MALEŠNICA 48,11

6 Šušić Marija SMILJEVAC 48,94

7

8

održano: 12:00h

RB PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Rakijašić Paula SOKOL 43,59 12

2 Fresl Ana BOGUMILAC 45,14 11

3 Blažević Klara MALEŠNICA 45,41 10

4 Petrušić Stela BOGUMILAC 46,25 9

5 Bubić Tea SMILJEVAC 47,97 8

6 Škalić Ivona MALEŠNICA 48,11 7

7 Marcan Lucia MLADOST 48,61 6

8 Šušić Marija SMILJEVAC 48,94 5

9 Ravlić Ena SOKOL 51,77 4

10 Dušman Ema MLADOST 51,91 3

11 Janjić Lara FILIPOVIĆKA 52,02 2

12 Josić Ana FILIPOVIĆKA 55,27 1

300m - Ž

300m - Ž - UKUPNO



DRŽAVNO PRVENSTVO ŠKOLSKIH SPORTSKIH DRUŠTAVA  

OSNOVNIH ŠKOLA
Osijek, 18.-19.05.2015.

SKUPINA 1/2 održano: 12:10h

STAZA PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Ušljebrka Roko SMILJEVAC 39,24

2 Delšeno Luka MLADOST (Pazin) 40,80

3 Ivošević Borna BOGUMILAC 41,34

4 Kišić Dominik MLADOST (Đakovo) 42,31

5 Čirko Fran MALEŠNICA 44,01

6 Jenkač Patrik TORNADO 44,88

7

8

SKUPINA 2/2 održano: 12:15h

STAZA PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Vrsaljko Luka SMILJEVAC 41,90

2 Žuti Leonardo TORNADO 42,47

3 Erik Deni MLADOST (Pazin) 42,78

4 Seidl Borna MALEŠNICA 43,08

5 Lukić Ante MLADOST (Đakovo) 43,52

6 Devunić Mihael BOGUMILAC 45,66

7

8

održano: 12:10h

RB PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Ušljebrka Roko SMILJEVAC 39,24 12

2 Delšeno Luka MLADOST (Pazin) 40,80 11

3 Ivošević Borna BOGUMILAC 41,34 10

4 Vrsaljko Luka SMILJEVAC 41,90 9

5 Kišić Dominik MLADOST (Đakovo) 42,31 8

6 Žuti Leonardo TORNADO 42,47 7

7 Erik Deni MLADOST (Pazin) 42,78 6

8 Seidl Borna MALEŠNICA 43,08 5

9 Lukić Ante MLADOST (Đakovo) 43,52 4

10 Čirko Fran MALEŠNICA 44,01 3

11 Jenkač Patrik TORNADO 44,88 2

12 Devunić Mihael BOGUMILAC 45,66 1

300m - M

300m - M - UKUPNO



DRŽAVNO PRVENSTVO ŠKOLSKIH SPORTSKIH DRUŠTAVA  

OSNOVNIH ŠKOLA
Osijek, 18.-19.05.2015.

održano: 12:30h

RB PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Šmid Tina BOGUMILAC 1:44,71 12

2 Haramina Anja BOGUMILAC 1:50,78 11

3 Močibob Antonela MLADOST 1:51,39 10

4 Klasić Karla SMILJEVAC 1:55,59 9

5 Kirin Ivana SOKOL 1:58,01 8

6 Čuljak Pia MALEŠNICA 1:58,87 7

7 Maraković Meri SOKOL 1:59,21 6

8 Tomašić Leana MLADOST 2:01,43 5

9 Krenek Klara MALEŠNICA 2:02,04 4

10 Jovanović-Žuža Lucia FILIPOVIĆKA 2:02,95 3

11 Vekić Larisa SMILJEVAC 2:04,04 2

12 Kuna Lora FILIPOVIĆKA 2:10,17 1

održano: 12:45h

RB PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Išasegi Karlo MLADOST (Đakovo) 2:53,74 12

2 Babić Josip SMILJEVAC 2:55,69 11

3 Degač Tomislav TORNADO 3:00,28 10

4 Putinja Danijel MLADOST (Pazin) 3:01,38 9

5 Vujević Stipe SMILJEVAC 3:01,50 8

6 Jurić Leon MALEŠNICA 3:01,67 7

7 Lipovac Marko MALEŠNICA 3:02,03 6

8 Belečetić Antonio TORNADO 3:02,11 5

9 Šoić Matej BOGUMILAC 3:03,80 4

10 Buždon Noel MLADOST (Pazin) 3:10,63 3

11 Čerkez Moran BOGUMILAC 3:13,53 2

12 Leko Stjepan MLADOST (Đakovo) 3:25,34 1

1000m - M

600m - Ž



DRŽAVNO PRVENSTVO ŠKOLSKIH SPORTSKIH DRUŠTAVA  

OSNOVNIH ŠKOLA
Osijek, 18.-19.05.2015.

održano: 12:15h

RB PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Bacalja Ema SMILJEVAC 4,96 12

2 Brkić Iva FILIPOVIĆKA 4,85 11

3 Paulišić Ani MLADOST 4,50 10

4 Milaković Lucija BOGUMILAC 4,47 9

5 Škalić Matea MALEŠNICA 4,43 8

6 Sonnenfeld Petra FILIPOVIĆKA 4,37 7

7 Orlovac Ema MALEŠNICA 4,33 6

8 Mažar Emanuela BOGUMILAC 4,32 5

9 Blaga Lorena SOKOL 4,27 4

10 Glavić Lorena SMILJEVAC 4,17 3

11 Dušman Lucija MLADOST 4,14 2

12 Matočec Marija SOKOL 4,09 1

održano: 11:30h

RB PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Sekovanić Saša TORNADO 5,80 12

2 Santini Jakov SMILJEVAC 5,53 11

3 Hokman Franjo TORNADO 5,22 10

4 Grubiša Mattia MLADOST (Pazin) 5,14 9

5 Obajdin Lovro MALEŠNICA 5,10 8

6 Nenadić Lyon BOGUMILAC 5,06 7

7 Pršlja Luka MALEŠNICA 4,96 6

8 Jezidžić Petar SMILJEVAC 4,96 5

9 Sever Borna BOGUMILAC 4,82 4

10 Trbara Jakov MLADOST (Đakovo) 4,79 3

11 Nađ Ivan MLADOST (Đakovo) 4,75 2

12 Močibob Giacomo MLADOST (Pazin) 4,66 1

DALJ - Ž

DALJ - M



DRŽAVNO PRVENSTVO ŠKOLSKIH SPORTSKIH DRUŠTAVA  

OSNOVNIH ŠKOLA
Osijek, 18.-19.05.2015.

održano: 11:30h

RB PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Medvidović Sara SMILJEVAC 1,68 12

2 Razum Darija BOGUMILAC 1,51 11

3 Dukić Arianna BOGUMILAC 1,51 10

4 Anđelini Magdalena MLADOST 1,48 9

5 Flegar Kasandra MLADOST 1,48 8

6 Begović Karla SOKOL 1,45 7

7 Nađ Lidija FILIPOVIĆKA 1,45 6

8 Bošnjak Helena FILIPOVIĆKA 1,42 5

9 Maričić Hana SMILJEVAC 1,39 4

10 Relić Danela SOKOL 1,39 3

11 Šijaković Lana MALEŠNICA 1,33 1.5

12 Babić Lea MALEŠNICA 1,33 1.5

održano: 12:15h

RB PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Višić Lovre SMILJEVAC 1,75 12

2 Višić Roko SMILJEVAC 1,68 11

3 Mužević Filip BOGUMILAC 1,65 10

4 Laitkam Luka MLADOST (Đakovo) 1,62 9

5 Ćorić David MALEŠNICA 1,59 8

6 Stranić Luka MLADOST (Pazin) 1,59 7

7 Košćak Patrik TORNADO 1,56 6

8 Gaća Filip TORNADO 1,53 5

9 Jukić Mario MALEŠNICA 1,50 4

10 Kalingar David BOGUMILAC 1,50 3

11 Guštin Gvido MLADOST (Pazin) 1,50 2

12 Sabo Toni MLADOST (Đakovo) 1,45 1

VIS - M

VIS - Ž



DRŽAVNO PRVENSTVO ŠKOLSKIH SPORTSKIH DRUŠTAVA  

OSNOVNIH ŠKOLA
Osijek, 18.-19.05.2015.

održano: 12:15h

RB PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Lanča Josipa MLADOST 10,37 12

2 Pilipović Marta SMILJEVAC 10,18 11

3 Majić Patricija FILIPOVIĆKA 9,78 10

4 Šolinić Tena SOKOL 9,44 9

5 Skendrović Anja BOGUMILAC 8,88 8

6 Maretić Nina MLADOST 8,66 7

7 Jelovac Josipa SMILJEVAC 8,50 6

8 Ikica Laura MALEŠNICA 8,42 5

9 Slakoper Martina BOGUMILAC 8,32 4

10 Piškorjanac Lucija FILIPOVIĆKA 8,22 3

11 Veličan Petra SOKOL 7,85 2

12 Medunić Antonela MALEŠNICA 6,56 1

održano: 11:30h

RB PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Kurelović Leon MLADOST (Pazin) 14,74 12

2 Dujmić Luka MLADOST (Đakovo) 12,64 11

3 Rraci Džeki SMILJEVAC 12,02 10

4 Horvat Franjo TORNADO 11,52 9

5 Vraneković Roko BOGUMILAC 11,22 8

6 Jurman Dajan MLADOST (Pazin) 11,03 7

7 Žuvela Noa BOGUMILAC 10,99 6

8 Samahodaj Shkelzen MALEŠNICA 10,90 5

9 Birkić Ivan SMILJEVAC 10,40 4

10 Ipša Lovro TORNADO 10,25 3

11 Orešković Marko MLADOST (Đakovo) 9,86 2

12 Korabek Toni MALEŠNICA 9,72 1

KUGLA (4 kg) - M

KUGLA (3 kg) - Ž



DRŽAVNO PRVENSTVO ŠKOLSKIH SPORTSKIH DRUŠTAVA  

OSNOVNIH ŠKOLA
Osijek, 18.-19.05.2015.

održano: 13:00h

STAZA ŠKOLA ŠŠD REZULTAT

1 OSNOVNA ŠKOLA BOGUMILA TONIJA BOGUMILAC 53,24 12

2 OSNOVNA ŠKOLA SMILJEVAC SMILJEVAC 53,87 11

3 OSNOVNA ŠKOLA PETRA PRERADOVIĆA SOKOL 54,58 10

4 OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA PAZIN MLADOST 56,52 9

5 OSNOVNA ŠKOLA MALEŠNICA MALEŠNICA 57,10 8

6 OSNOVNA ŠKOLA IVANA FILIPOVIĆA FILIPOVIĆKA 57,19 7

7

8

održano: 13:10h

STAZA ŠKOLA ŠŠD REZULTAT

1 OSNOVNA ŠKOLA SMILJEVAC SMILJEVAC 47,98 12

2 OSNOVNA ŠKOLA BOGUMILA TONIJA BOGUMILAC 48,537 11

3 OSNOVNA ŠKOLA NOVI MAROF TORNADO 48,539 10

4 OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA PAZIN MLADOST 49,94 9

5 OSNOVNA ŠKOLA MALEŠNICA MALEŠNICA 50,99 8

6 OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR NAZOR MLADOST 51,57 7

7

8

ŠTAFETA 4 x 100m - Ž

ŠTAFETA 4 x 100m - M



ZAVRŠNICA DRŽAVNOG PRVENSTVA ŠKOLSKIH SPORTSKIH DRUŠTAVA 2014/2015. 
OSNOVNE ŠKOLE | ATLETIKA | DJEČACI I DJEVOJČICE 

 
  

BILTEN  ATLETIKA– OSNOVNE ŠKOLE 

ZBIRNO IZVJEŠĆE 

             ZAVRŠNOG NATJECANJA ŠKOLSKIH SPORTSKIH DRUŠTAVA OSNOVNIH ŠKOLA  

REPUBLIKE HRVATSKE U ATLETICI  

 
UKUPNI POREDAK - DJEČACI 

         
            

  

ŠSD ŠKOLA MJESTO 

OSVOJENI BODOVI 

100 
m 

300 
m 

1000 
m Vis Dalj Kugla Štafeta Ukupno 

 
   

        
1 

SMILJEVAC 
OSNOVNA ŠKOLA 
SMILJEVAC ZADAR 

20 21 19 23 16 14 12 125,00 

2 
TORNADO 

OSNOVNA ŠKOLA NOVI 
MAROF 

NOVI 
MAROF 

15 9 15 11 22 12 10 94,00 

3 
MLADOST 

OSNOVNA ŠKOLA 
VLADIMIRA NAZORA 
PAZIN PAZIN 

9 17 12 9 10 19 9 85,00 

4 
BOGUMILAC 

OSNOVNA ŠKOLA 
BOGUMILA TONIJA SAMOBOR 

15 11 6 13 11 14 11 81,00 

5 
MLADOST 

OSNOVNA ŠKOLA 
VLADIMIR NAZOR ĐAKOVO 

10 12 13 10 5 13 7 70,00 

6 
MALEŠNICA 

OSNOVNA ŠKOLA 
MALEŠNICA ZAGREB 

9 8 13 12 14 6 8 70,00 

 

 

 

 
ZBIRNO IZVJEŠĆE 

  
   

        ZAVRŠNOG NATJECANJA ŠKOLSKIH SPORTSKIH DRUŠTAVA OSNOVNIH ŠKOLA  
REPUBLIKE HRVATSKE U ATLETICI  

    
 

UKUPNI POREDAK - DJEVOJČICE 
         

            

  

ŠSD ŠKOLA MJESTO 

OSVOJENI BODOVI 

100 
m 

300 
m 

600 
m Vis Dalj Kugla Štafeta Ukupno 

            
1 

BOGUMILAC 
OSNOVNA ŠKOLA 
BOGUMILA TONIJA SAMOBOR 

20 20 23 21 14 12 12 122,00 

2 
SMILJEVAC 

OSNOVNA ŠKOLA 
SMILJEVAC ZADAR 

18 13 11 16 15 17 11 101,00 

3 
MLADOST 

OSNOVNA ŠKOLA 
VLADIMIRA NAZORA  PAZIN 

14 9 15 17 12 19 9 95,00 

4 
SOKOL 

OSNOVNA ŠKOLA 
PETRA PRERADOVIĆA PITOMAČA 

13 16 14 10 5 11 10 79,00 

5 
FILIPOVIĆKA 

OSNOVNA ŠKOLA IVANA 
FILIPOVIĆA OSIJEK 

10 3 4 11 18 13 7 66,00 

6 
MALEŠNICA 

OSNOVNA ŠKOLA 
MALEŠNICA ZAGREB 

3 17 11 3 14 6 8 62,00 

 



ZAVRŠNICA DRŽAVNOG PRVENSTVA ŠKOLSKIH SPORTSKIH DRUŠTAVA 2014/2015. 
OSNOVNE ŠKOLE | ATLETIKA | DJEČACI I DJEVOJČICE 

 
 Osijek 18. i 19. svibnja 2015. 
 

BILTEN  ATLETIKA– OSNOVNE ŠKOLE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sastavi ekipa:

Atletika M

1. OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR NAZOR, ĐAKOVO, ŠSD MLADOST

Voditelj:

Sastav:

Marko Vuić

Petar Drobina, Josip Mitrović, Dominik Kišić, Ante
Lukić, Karlo Išasegi, Stjepan Leko, Ivan Nađ, Jakov
Trbara, Luka Laitkam, Toni Sabo, Luka Dujmić,
Marko Orešković, Mateo Knez

2. OSNOVNA ŠKOLA MALEŠNICA, ZAGREB, ŠSD MALEŠNICA

Voditelj:

Sastav:

Ilija Jurendić

Mario Došen, Bruno Zdunić, Fran Čirko, Borna Seidl,
Leon Jurić, Marko Lipovac, Lovro Obajdin, David
Ćorić, Mario Jukić, Shkelzen Samahodaj, Luka
Ćurković, Luka Pršlja, Toni Korabek

3. OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA, PAZIN, ŠSD MLADOST

Voditelj:

Sastav:

Dalibor Radović

Filip Krnjus, Alex Pavat, Luka Delšeno, Deni Erik,
Gvido Guštin, Luka Stranić, Mattia Grubiša, Teo Erik,
Leon Kurelović, Dajan Jurman, Danijel Putinja, Noel
Buždon, Giacomo Močibob

4. OSNOVNA ŠKOLA NOVI MAROF, NOVI MAROF, ŠSD TORNADO

Voditelj:

Sastav:

Tomislav Horvatić

Mihael Horvat, Nikola Koren, Patrik Jenkač,
Leonardo Žuti, Tomislav Degač, Antonio Belečetić,
Saša Sekovanić, Franjo Hokman, Filip Gaća, Patrik
Košćak, Franjo Horvat, Lovro Ipša, Rikardo Beloša

5. OSNOVNA ŠKOLA BOGUMILA TONIJA, SAMOBOR, ŠSD BOGUMILAC

Voditelj:

Sastav:

Zoran Rajčević

Patrik Pavlin, Filip Ćelepirović, Borna Ivošević,
Mihael Devunić, Matej Šoić, Moran Čerkez, Lyon
Nenadić, Borna Sever, Filip Mužević, David Kalingar,
Noa Žuvela, Roko Vraneković, Filip Šebek

6. OSNOVNA ŠKOLA SMILJEVAC, ZADAR, ŠSD SMILJEVAC

Voditelj:

Sastav:

Darinka Kotlar

Edmond Bralić, Mate Zrilić, Roko Ušljebrka, Luka
Vrsaljko, Josip Babić, Stipe Vujević, Lovre Višić,
Roko Višić, Jakov Santini, Petar Jezidžić, Džeki
Rraci, Josip Vidović, Ivan Birkić



Sastavi ekipa:

Atletika Ž

1. OSNOVNA ŠKOLA IVANA FILIPOVIĆA, OSIJEK, ŠSD FILIPOVIĆKA

Voditelj:

Sastav:

Zvonimir Čeč

Lorena Periš, Lana Višević, Lara Janjić, Ana Josić,
Lucia Jovanović-Žuža, Lora Kuna, Iva Brkić, Petra
Sonnenfeld, Patricija Majić, Lucija Piškorjanac, Lidija
Nađ, Helena Bošnjak, Ivana Mršo

2. OSNOVNA ŠKOLA MALEŠNICA, ZAGREB, ŠSD MALEŠNICA

Voditelj:

Sastav:

Lili Ovčarić

Ana Markić, Jana Pršlja, Klara Blažević, Ivona Škalić,
Pia Čuljak, Klara Krenek, Lea Babić, Lana Šijaković,
Matea Škalić, Ema Orlovac, Laura Ikica, Antonela
Medunić, Nika Obajdin

3. OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA, PAZIN, ŠSD MLADOST

Voditelj:

Sastav:

Jadranka Červar

Stephany Širol, Nina Fakin, Lucia Marcan, Ema
Dušman, Antonela Močibob, Leana Tomašić,
Magdalena Anđelini, Kasandra Flegar, Ani Paulišić,
Lucija Dušman, Josipa Lanča, Nina Maretić, Lina
Putinja

4. OSNOVNA ŠKOLA PETRA PRERADOVIĆA, PITOMAČA, ŠSD SOKOL

Voditelj:

Sastav:

Ivan Kos

Nives Makvić, Ana Škudar, Paula Rakijašić, Ena
Ravlić, Ivana Kirin, Meri Maraković, Karla Begović,
Danela Relić, Marija Matočec, Lorena Blaga, Tena
Šolinić, Petra Veličan, Petra Posenjak

5. OSNOVNA ŠKOLA BOGUMILA TONIJA, SAMOBOR, ŠSD BOGUMILAC

Voditelj:

Sastav:

Ismeta Čerkez

Ema Vukadin, Anja Haramina, Ana Fresl, Stela
Petrušić, Tina Šmid, Petra Jelenić, Emanuela Mažar,
Lucija Milaković, Darija Razum, Arianna Dukić, Anja
Skendrović, Martina Slakoper, Buga Ema Štefanac

6. OSNOVNA ŠKOLA SMILJEVAC, ZADAR, ŠSD SMILJEVAC

Voditelj:

Sastav:

Mihaela Kušec

Laura Mikerević, Mihaela Čulina, Tea Bubić, Marija
Šušić, Larisa Vekić, Karla Klasić, Ema Bacalja,
Lorena Glavić, Sara Medvidović, Hana Maričić, Marta
Pilipović, Josipa Jelovac, Nikolina Jokić




